

Tre dagar senare uppstod Kristus ur graven och lämnade den tom. Han hade brutit dödens bojor och stod triumferande över graven – och fullbordade så försoningen.



ÖVERST: TILL VÄNSTER: HAN LEVER, AV SIMON DEWEY; LÄNGST NER TILL VÄNSTER: JESUS SADE TILL HENNE, MARIA, AV WILLIAM WHITAKER, MED TILLSTÅND AV KYRKOHISTORISKA MUSEET; TILL HÖGER: KRISTI VÄDAN TILL MARIA FRÅN MAGDALA (MOMI ME TANGERE), AV ALEXANDER IVANOVITSKY, STATSMUSEET, S:t PETERSBURG, RYSSLAND/SCALAART RESOURCE, NY



Vid den tomma graven visade sig den uppståndne Kristus för Maria från Magdala och frågade: "Varför gråter du? ... Hon trodde att det var trädgårdsmästaren ... [och] vände ... sig om och sade till honom på hebreiska: Rabbuni – det betyder lärare" (Joh. 20:15–16).

Då sa Jesus till Maria: "Rör inte vid mig, ty jag har ännu inte farit upp till Fadern" (Joh. 20:17).

Och slutligen får vi inför en tom grav veta att Kristus, vår Herre, har brutit dödens bojor och står för evigt triumferande över graven.

Sålunda är skapelsen fader till fallet. Genom fallet kommer dödligheten, och genom Kristus kommer odödlighet och evigt liv.

Om Adam inte hade fallit så att döden blev till, skulle Kristi försoning som skänker oss liv inte ha ägt rum.

Och vad gäller denna fullkomliga försoning, åstadkommen genom utgjutandet av Guds blod – vittnar jag om att den skedde i Getsemane och på Golgata, och vad gäller Jesus Kristus vittnar jag om att han är den levande Gudens Son och att han korsfästes för världens synder. Han är vår Herre, vår Gud och vår kung. Detta vet jag av mig själv, oberoende av någon annan människa.

Jag är ett av hans vittnen, och en dag får jag känna märkena efter spikarna i hans händer och i hans fötter och väta hans fötter med mina tårar.

Men min vetskap kommer inte att vara större då än den är nu om att han är Guds allsmäktige Son, att han är vår Frälsare och Återlösare, och att frälsning kommer av och genom hans försonings blod och inte på något annat sätt.

Gud give att vi alla må vandra i ljuset, såsom Gud vår Fader är i ljuset, så att hans Sons Jesu Kristi blod, i enlighet med löftena, kan rena oss från all synd. ■

Från "The Purifying Power of Gethsemane" Ensign, maj 1985, s. 9–11.

Det här var äldste McConkies sista apostoliska vittnesbörd. Han gick bort två veckor senare.

